REQUERIMENTO Nº                , DE 2014.
(Do Senhor deputado LEONARDO MONTEIRO)

Requer a inclusão na Ordem do Dia

da Proposta de Emenda à

Constituição 555 de 2006, que trata

da exclusão da cobrança da

contribuição previdenciária sobre os

proventos de servidores públicos

aposentados e pensionistas,

aprovada na reforma

previdenciária.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência à inclusão na Ordem do

Dia da Proposta de Emenda à Constituição 555 de 2006, que trata da exclusão da

contribuição previdenciária sobre os proventos de servidores públicos aposentados e

pensionistas, aprovada na reforma previdenciária”.

Deputado LEONARDO MONTEIRO